AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_3
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#314 BORYS K. - Best L2 1 1:51.069 12:25:13.530  pg 9. 4341 JARZOMBEKT. - DI First
0. T 1:47.870 0. ST +03.270
1 1:48.612 12:25:06.708 2 1:50.851 12:27:04.381 1 1:54.429 12:26:23.860
2 1:47.880 12:26:54.588 3 1:50.116 12:28:54.497 2 1:51.607 12:28:15.467
3 1:47.870 12:28:42.458 4 1:50.374 12:30:44.871 3 1:51.140 12:30:06.607
4 1:55.591 12:30:38.049 5 1:49.557 12:32:34.428 4 1:52.549 12:31:59.156
5 1:52.778 12:32:30.827 6 1:52.035 12:34:26.463 5 1:52.184 12:33:51.340
6 2:18.232 12:34:49.059 7 1:51.457 12:36:17.920 6 1:53.535 12:35:44.875
8 1:50.962 12:38:08.882 7 1:52.903 12:37:37.778
Diff. First
Po. 2 - # 346 HULEWICZ M. - . +00.237
Diff. First - :
1 1:50.073 12:26:23.933  Po. 6 - # 333 SOBCZYKP. -. +02.184 Po.10-# 344 KELLER O. - . . 3?5;;;‘
2 1:49.772 12:28:13.705 1 1:52.893 12:25:46.606 1 1:58.525 12:25:42.761
3 1:48.881 12:30:02.586 2 1:52.420 12:27:39.026 2 1:54.405 12:27:37.166
4 2:05.389 12:32:07.975 3 1:51.201 12:29:30.227 3 1:52.953 12:29:30.119
5 2:33.012 12:34:40.987 4 1:50.910 12:31:21.137 4 1:53.859 12:31:23.978
6 1:48.107 12:36:29.094 5 1:50.054 12:33:11.191 5 1:54.300 12:33:18.278
7 1:49.318 12:38:18.412 6 1:55.946 12:35:07.137 6 1:53.703 12:35:11.981
7 2:11.856 12:37:18.993 7 1:55.069 12:37:07.050
Diff. First
Po. 3 - #302 SYSKAK. - . +01.200
Diff. First - :
1 1:53.908 12:25:36.561  Po. 7 - # 308 BUDZIASZEK M. - . +02.489 Po.11-# 334 DEMIANIUK P. - . 3?;'9'3
2 1:51.288 12:27:27.849 1 2:39.319 12:27:01.134 1 1:55.967 12:26:37.299
3 1:49.836 12:29:17.685 2 1:50.359 12:28:51.493 2 1:56.500 12:28:33.799
4 1:49.070 12:31:06.755 3 1:51.139 12:30:42.632 3 1:54.452 12:30:28.251
5 1:51.313 12:32:58.068 4 1:50.592 12:32:33.224 4 1:53.497 12:32:21.748
6 1:49.735 12:34:47.803 S 1:52.859 12:34:26.083 5 1:53.858 12:34:15.606
7 1:49.409 12:36:37.212 6 1:51.832 12:36:17.915 6 1:53.373 12:36:08.979
7 1:50.768 12:38:08.683 7 1:53.260 12:38:02.239
. Diff. First
Po.4 - # 330 WEZYKA. - +01353
Diff. First - :
1 1:51.573 12:25:44.576  Po. 8 - # 328 BARCIKK. - . +02.517 Po.12-#305 NOCULAKA. -. + 3?;5“7‘
2 1:50.888 12:27:35.464 1 1:51.494 12:26:06.188 1 1:56.563 12:25:25.691
3 1:49.223 12:29:24.687 2 1:51.283 12:27:57.471 2 1:56.304 12:27:21.995
4 1:49.353 12:31:14.040 3 2:00.454 12:29:57.925 3 1:54.686 12:29:16.681
5 1:50.714 12:33:04.754 4 2:11.890 12:32:09.815 4 1:54.239 12:31:10.920
6 1:50.808 12:34:55.562 5 2:11.392 12:34:21.207 5 1:53.727 12:33:04.647
7 1:50.343 12:36:45.905 6 1:50.387 12:36:11.594 6 1:54.224 12:34:58.871
7 1:50.662 12:38:02.256 7 1:55.483 12:36:54.354
Diff. First
Po. 5 - # 309 RUDAKSS. - . £ 01687

Fastest lap: 1:47.870
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 337 STRZALKOWSKI M. - . . gléflﬁ?r;t 3 1:56.511 12:30:31.658 1 2:00.444 12:26:39.013
1 1.56.346 12:28:15.881 4 1:55.653 12:32:27.311 2 1:58.172 12:28:37.185
2 1:54.049 12:30:09.930 5 1:56.689 12:34:24.000 3 1:58.008 12:30:35.193
3 1.56.405 12:32:06.335 6 1:56.678 12:36:20.678 4 1:58.260 12:32:33.453
2 1:57.184 12:34:03.519 7 1:56.604 12:38:17.282 5 2:00.000 12:34:33.453
5 1:59.227 12:36:02.746 6 1:59.219 12:36:32.672
Po. 18 - # 310 HABRASZKA K. - . + glsfsfoF;Sf 7 2:19.253 12:38:51.925
Po. 14 - # 316 KLOS W. - . . gig.-;g;t 1 1:57.627 12:25:45.225
1 2:01.592 12:25:44.010 2 1:55.941 12:27:41.166  Po. 23 - # 304 DEBICKI M. - . . [{Lf,fg;‘
2 1:54.719 12:27:38.729 3 1:56.835 12:29:38.001 1 2:00.829 12:25:51.400
3 1:54.557 12:29:33.286 4 1:56.583 12:31:34.584 2 1:59.318 12:27:50.718
4 1:55.073 12:31:28.359 5 2:04.166 12:33:38.750 3 2:00.772 12:29:51.490
5 1:56.243 12:33:24.602 4 2:00.051 12:31:51.541
6 1:59.290 12:35:23.892  Po.19-#345SOJAA. -. + ggfletrszt 5 1:58.729 12:33:50.270
1 1:57.426 12:25:31.423 6 1:58.305 12:35:48.575
Po. 15 - # 327 KOPERSS. - . . g';fgzt 2 1:57.148 12:27:28.571 7 1:58.752 12:37:47.327
1 1.58.439 12:26:00.854 3 1:56.012 12:29:24.583
) 1:57.221 12:27:58.075 4 1:56.552 12:31:21.135  Ppo. 24 - # 301 STERCZALA M. - s0510
3 1:56.765 12:29:54.840 5 2:00.984 12:33:22.119 1 1:58.607 12:25:48.089
4 1.56.734 12:31:51.574 6 2:30.976 12:35:53.095 2 2:01.911 12:27:50.000
5 1:56.648 12:33:48.222 7 1:56.423 12:37:49.518 3 2:00.603 12:29:50.603
6 1.57.584 12:35:45.806 4 1:59.583 12:31:50.186
7 1:55.104 12:37:40.910  PO- 20 - # 325 RABINSKI T. - . + 3;*;‘;8‘ 5 1:59.468 12:33:49.654
1 1:56.108 12:26:09.052 6 1:58.389 12:35:48.043
Po. 16 - # 320 KLEMBA J. - . vy e 2 3:56.094 12:30:05.146 7 4:14.699 12:40:02.742
1 1:57.840 12:26:38.393
Diff. First Diff. First
2 1:57.046 12:28:35.439  Po.21-# 340 DZIKOWSKIK. - . +08.805 Po.25-#312 TABOR L. -. +11.053
3 1:57.852 12:30:33.291 1 1:58.487 12:25:46.356 1 2:01.419 12:25:35.389
4 1:57.008 12:32:30.299 2 1:57.021 12:27:43.377 2 2:00.287 12:27:35.676
5 1:56.727 12:34:27.026 3 1:57.641 12:29:41.018 3 1:59.993 12:29:35.669
6 1:56.297 12:36:23.323 4 1:56.731 12:31:37.749 4 1:59.230 12:31:34.899
7 1:55.636 12:38:18.959 5 1:56.835 12:33:34.584 5 1:59.771 12:33:34.670
6 1:56.675 12:35:31.259 6 1:58.923 12:35:33.593
Po. 17 - # 319 PLOSZCZYNSKI K. - . oy ass 7 1:57.826 12:37:29.085 7 1:58.927 12:37:32.520
1 1:57.734 12:26:37.275
2 1:57.872 12:28:35.147  PO-22- #342 ZAPERTY M. - . +10138

Fastest lap: 1:47.870
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELKOPFOLSKI
JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 336 ALEKSANDROV A. - . Vo ess E CHIBE GRS
1 2:02.904 12:25:37.657 2 2:21.682 12:28:24.071
2 2:02.054 12:27:39.711 3 3:52.953 12:32:17.024
3 2:01.223 12:29:40.934 4 2:07.406 12:34:24.430
q 2'00/553 PN L5 5 2:16.895 12:36:41.325
5 2:02.325 12:33:43.812
Diff. First
6 2:02.068 12:35:45.880  Po.31-#318 KLEMBAF. -. +18.303
7 2:01.249 12:37:47.129 1 2:09.020 12:26:34.302
2 2:10.612 12:28:44.914
Po. 27 - # 326 IWANOWSKI C. - oy 3 2:08.183 12:30:53.097
a o IEEALTR 4 2:07.199 12:33:00.296
2 2:10.244 12:28:44.714 5 2:07.954 12:35:08.250
5 RS RS 6 2:06.173 12:37:14.423
4 2:02.918 12:32:54.216
5 2:02.232 12:34:56.448
6 2:01.288 12:36:57.736
Po. 28 - # 313 MIANOWSKI P. - . RE
1 2:03.105 12:25:53.228
2 2:02.418 12:27:55.646
3 2:03.678 12:29:59.324
4 2:02.501 12:32:01.825
5 2:03.110 12:34:04.935
6 2:04.978 12:36:09.913
7 2:04.381 12:38:14.294
Po. 29 - # 335 SURACKI P. - . e atn
1 2:06.266 12:25:44.530
2 2:05.564 12:27:50.094
3 2:05.287 12:29:55.381
4 2:03.680 12:31:59.061
5 2:04.741 12:34:03.802
6 2:08.107 12:36:11.909
7 2:06.472 12:38:18.381
Po. 30 - # 315 MODLINSKI . - . o
Fastest lap: 1:47.870
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